

PRESSMEDDELANDE
27 oktober 2023 17:45:00 CEST



ProstaLund utser Anders Kristensson till ny VD

ProstaLund AB (OMX: PLUN) meddelar idag att bolagets styrelse utsett Anders Kristensson till ny VD med start den 30 oktober.

Anders har över 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom life science branschen samt en MBA-examen från Lunds universitet. Han kommer till ProstaLund efter att ha varit VD på TikoMed AB och dessförinnan varit Managing Director för Norden & Baltikum samt Egypten på Eli Lilly and Company.

"Vi är mycket nöjda med rekryteringen av Anders Kristensson som VD för ProstaLund. Anders har en bred kompetens inom kommersialisering av medicinska produkter från olika marknader och hans bakgrund inom urologiområdet och ledarerfarenheter matchar mycket väl de utmaningar och möjligheter ProstaLund nu står inför." säger Per Langö, styrelseordförande för ProstaLund.

"Jag ser fram emot att fortsätta arbetet med att utveckla ProstaLund och är både stolt och hedrad över förtroendet. ProstaLund har en värdefull produktportfölj med stor internationell potential och som gör en markant skillnad för män med prostatabesvär." säger Anders Kristensson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Langö, styrelseordförande ProstaLund AB
Telefon: +1 817 659 8180 (tidsskillnad Sverige +7h)

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 aktieägare. Se även - www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se

Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-10-27 17:45 CEST.



PRESSMEDDELANDE
27 oktober 2023 17:45:00 CEST

Bifogade filer

ProstaLund utser Anders Kristensson till ny VD